CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

JORIMA nuNHIRA. CVRIA WWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº |FiTr2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANAÁ

Protocolo sobonº (£1É
Excelentíssimo Senhor;
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro EM 6 Á 1 Zà/ R)
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG.

Dileto Plenário, :Q

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO CANALIZAÇÃO DO ESGOTO A CÉU ABERTO, ENTRE O CARTÓRIO E A
CASA NOVA (RUA ALFERES JOÃO FERREIRA ,181), NO DISTRITO DE CLÁUDIO
MANUEL.

Justificativa: Melhorar as condições do local, diminuindo o mau cheiro, evitando assim
a proliferação de doenças.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de novembro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

i L. DE MARIANA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
ARROVADO POR UNANE = ,